АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2024                                           №3                        х. Новоалександровка
Об утверждении перечня необходимых

изменений и дополнений сведений

государственного адресного реестра

и присвоении адресов
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», реализации требований части 2 ст.4 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе» в связи с поступлением письма Министерства цифрового развития, информационных технологий и связи Ростовской области №18/3505 от 26.07.2023 по вопросу размещения в государственном адресом реестре кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 09.09.2022 г. №115  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов объектов адресации на территории Новоалександровского сельского поселения», Администрация Новоалександровского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т
1. Утвердить перечень необходимых изменений  и дополнений сведений государственного адресного реестра по Новоалександровскому сельскому поселения Азовского района Ростовской области, согласно приложения.

2. Присвоить адреса объектам, выявленным в ходе оказания государственных и муниципальных услуг, инвентаризации сведений об адресах в ФИАС, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адреса, согласно приложения.

3. Ведущему специалисту Администрации Новоалександровского сельского поселения Сазоновой А.Л. внести изменения согласно утвержденного перечня в государственный адресный реестр до 31.01.2024 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоалександровского
сельского поселения                                                                 С.А. Комаров
                                            Приложение к постановлению №3 от 16.01.2024
ПЕРЕЧЕНЬ

необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по Новоалександровскому сельскому поселению Азовского муниципального района Ростовской области в целях присвоения адресов объектам, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адресов

	№ п/п

	Присвоенный адрес
	Кадастровый номер объекта
	Тип объекта

	Российская Федерация, Ростовская область,  Азовский муниципальный район, Новоалександровское сельское поселение

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 6-я Линия, з/у 3
	61:01:0502601:865
	тип объекта – земельный участок

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Южное, улица 6-я Линия, д.3

	61:01:0502601:1135
	тип объекта – жилой дом

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Победы, з/у 29
	61:01:0501701:15
	тип объекта – земельный участок

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Мира, з/у 3
	61:01:0501501:256
	тип объекта – земельный участок

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Мира, д.3
	61:01:0501501:586
	тип объекта –  жилой дом

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, д.50

	61:01:0501601:988
	тип объекта – жилой дом

	7.
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, з/у 50
	61:01:0501601:343
	тип объекта – земельный участок

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Грушевая, з/у 14
	61:01:0501901:317
	тип объекта – земельный участок

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Донские зори, улица Грушевая, д.14

	61:01:0501901:362
	тип объекта – жилой дом

	   10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 170
	61:01:0110101:2900
	тип объекта – земельный участок

	11
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, переулок Колхозный, д. 1А
	61:01:0110201:790
	тип объекта – жилой дом

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Комсомольская, д.42

	61:01:0501601:941
	тип объекта – жилой дом

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Комсомольская, з/у 42
	61:01:0501601:379
	тип объекта – земельный участок

	14
	Российская Федерация,

Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Новоселов, з/у 9
	61:01:0110401:2134
	тип объекта – земельный участок

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Победы, д.33

	61:01:0501701:1620
	тип объекта – жилой дом

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Красная, д. 11
	61:01:0501601:1135
	тип объекта – жилой дом

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Красная, з/у 11
	61:01:0501601:344
	тип объекта – земельный участок

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, д. 28
	61:01:0501601:992
	тип объекта – жилой дом

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, з/у 28
	61:01:0501601:336
	тип объекта – земельный участок

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Рубежная, з/у 21
	61:01:0501701:1835
	тип объекта – земельный участок

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, д.14
	61:01:0110101:1727
	тип объекта – жилой дом

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 14
	61:01:0110101:58
	тип объекта – земельный участок

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, д.56А
	61:01:0110101:2101
	тип объекта – жилой дом

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 56А
	61:01:0110101:27
	тип объекта – земельный участок

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Солнечная, з/у 7
	61:01:0110101:983
	тип объекта – земельный участок

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Солнечная, д.7
	61:01:0110101:3526
	тип объекта – жилой дом

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, д.161
	61:01:0110101:2798
	тип объекта – жилой дом

	28
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка, переулок Соколова, з/у 27
	61:01:0110601:365
	тип объекта – земельный участок

	29
	Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Платоно-Петровка, переулок Соколова, д.27
	61:01:0110601:1171
	тип объекта – жилой дом

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Ленина, д.12
	61:01:0110401:1308
	тип объекта – жилой дом

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Ленина, з/у 12
	61:01:0110401:40
	тип объекта – земельный участок

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, переулок Никольский, д. 4
	61:01:0110401:1177
	тип объекта – жилой дом

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, переулок Никольский, з/у 4
	61:01:0110401:601
	тип объекта – земельный участок

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, переулок Павлова, д. 9
	61:01:0110201:853
	тип объекта – жилой дом

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, переулок Павлова, з/у 9
	61:01:0110201:344
	тип объекта – земельный участок

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица 60 лет Октября, д. 57
	61:01:0110101:1214
	тип объекта – жилой дом

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Солнечная, д.44
	61:01:0501701:1912
	тип объекта – жилой дом

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Солнечная, з/у 44
	61:01:0501701:224
	тип объекта – земельный участок

	39
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Красная, д.4
	61:01:0501601:1037
	тип объекта – жилой дом

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Победы, д.16А
	61:01:0110101:1259
	тип объекта – жилой дом

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Победы, з/у 16А
	61:01:0110101:989
	тип объекта – земельный участок

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, з/у 25
	61:01:0501601:569
	тип объекта – земельный участок

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Полевая, д.25
	61:01:0501601:913
	тип объекта – жилой дом

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Колхозная, з/у 4
	61:01:0501501:212
	тип объекта – земельный участок

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Колхозная, д.4
	61:01:0501501:590
	тип объекта – жилой дом

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Транспортная, д. 13
	61:01:0501501:823
	тип объекта – жилой дом

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Энергетик, улица Транспортная, з/у 13
	61:01:0501501:195
	тип объекта – земельный участок

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, з/у 133
	61:01:0110101:3156
	тип объекта – земельный участок

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Ленина, д.133
	61:01:0110101:3126
	тип объекта – жилой дом

	        50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Ленина, д. 19
	61:01:0110401:1799
	тип объекта – жилой дом

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, улица Ленина, з/у 19
	61:01:0110401:414
	тип объекта – земельный участок

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Виноградная, д.35
	61:01:0501601:1027
	тип объекта – жилой дом

	53
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Геодезическая, з/у 16
	61:01:0501701:1789
	тип объекта – земельный участок

	54
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Геодезическая, д.16
	61:01:0501701:1836
	тип объекта – жилой дом

	55
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Комсомольская, з/у 4
	61:01:0501601:227
	тип объекта – земельный участок

	56
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Комсомольская, д. 4
	61:01:0501601:684
	тип объекта – жилой дом

	57
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Фруктовая, з/у 20
	61:01:0501601:416
	тип объекта – земельный участок

	58
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Фруктовая, д.20
	61:01:0501601:647
	тип объекта – жилой дом

	59
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Роз, д. 4
	61:01:0501701:1707
	тип объекта – жилой дом

	60
	Российская Федерация,
Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Мичуринец-5, улица Роз, з/у 4
	61:01:0501701:1591
	тип объекта – земельный участок

	61
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, улица М.Горького, з/у 63

	61:01:0110201:474
	тип объекта – земельный участок

	62
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Виноградная, з/у 6

	61:01:0501601:940
	тип объекта – земельный участок

	63
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, территория ДНТ Механизатор, улица Виноградная, д. 6

	61:01:0501601:1093
	тип объекта – жилой дом

Глава Администрации

Новоалександровского
сельского поселения                                                               С.А. Комаров